Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2013

                               № 6-п
О внесении имущества в реестр объектов недвижимого имущества муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

На основании статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с п. 1.5. ст. 14  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, руководствуясь решением Совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 30.03.2007 г. № 110 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»  и на основании свидетельств о государственной  регистрации  права:  от  13.02.2013 года  серия  47 - АБ N 990098, от  13.02.2013 года  серия  47 - АБ N 990097, от 131.02.2013 года администрация Гостицкого сельского поселения постановляет:

1. Согласно договора купли продажи от 27.01.2012 года включить  в  реестр  объектов недвижимого имущества:

1.1. Здание конторы, назначение: нежилое, 1- этажное, общая площадь 462,4 кв.м., расположенное по адресу: поселок Сельхозтехника  стоимостью 1 000 000 рублей.

1.2. Земельный участок под зданиями (строениями), сооружениями, категория земель: земли населенных пунктов, общая площадь - 1262 кв.м.,  стоимость земельного участка – 500 000,0 рублей;

2. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы администрации Егорова Г.А.
Глава администрации                                                                    Р.М. Саитгареев